SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 10/2024

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Analista II – Analista

de Compras (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso de Recrutamento e

Seleção Nº 10/2024, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Alan Ferreira Da Silva 8,0

2.  Alessandro Jackson Teixeira De Lima 10,0

3.  Ana Cristina Lucas Dos Santos Desclassificado (a)

4.  Andre De Lima Da Silva Costa 7,0

5.   Ane Lima 8,0

6.  Anne Caroline Fernandes Da Cunha Desclassificado (a)

7.  Bárbara Loíze De Pontes Rodrigues Mata 9,0

8.  Cleisa Kelly De Souza Medeiros Amorim 8,0

9.  Ellen Cravo Moraes 8,0

10.  Flávio Iggo Barbalho Amador Da Silva 8,0

11.  George Augusto Alves Da Costa 8,0

12.  Iany Aguiar De Lima 9,0

13.  Josemara Clemente De Oliveira 7,0

14.  Lucas Gabriel Pio Gonçalves Dias 10,0

15.  Luis Gustavo De Menezes Araujo 8,0

16.  Maria Elizabeth Brilhante Da Costa Eliminado (a)

17.  Marilene Gomes Ribeiro Eliminado (a)

18.  Rachel Leite Klibis Araujo Eliminado (a)

19.  Rayssa Lorena De Carvalho Costa 10,0

20.  Ruy Lucena Neto 8,0

21.  Tarcilo Cristianno De Oliveira Rodrigues 7,0

22.  Tiago Augusto Filgueira Dos Santos 7,0

23.  Vanessa Karem Alves De Menezes Eliminado (a)

24.  Waldemir Ferreira Do Nascimento Junior Eliminado (a)

Natal, 06 de junho de 2024.